64 **¶** Quid si ipse ephiteota non soluit: s̄ alius: an cadat a iure suo? Lu. ro. i. suis singularibus dicit q̄ nō: p. l. forma. s. si cū ego. ff. de censu. Et plus dicit q̄ tertio soluente non solū noie ephiteote: s̄ et simpl̄r v̄r noie suo: ephiteota n̄ puat iure suo. d. l. forma. Ad hoc fac̄ qd̄ nōt Bar. i. l. cū seru. ff. de v̄. ob. vbi dicit q̄ si te stator picturā certo loco fieri mandauit. rep̄it pictura facta: nescit p̄ quē. dicit q̄ sufficit q̄ntū ad pene cuitatōez vt iauē. hoc āplus. C. d̄ si d̄cōmis. r̄ ad penā ex d̄cōis q̄ p̄sicut ap̄ p̄oi et p̄stōe p̄i d̄ si ip̄l̄rē volūtates d̄ficitor.

65 **¶ Additio.** noie p̄prio. Accepi rē in ephiteotico ab eccl̄a. deinde illa res puenit ad tertiu q̄ cā tenuit r̄ possedit p. r. ānos: r̄ āpli r̄ semp soluit canonē suo. p̄prio noie credens illud ius ephiteotico ad se spectare. Ego aut̄ ver? ephiteota nihil solui. Dic̄ q̄ p̄dest em phiteote. per. d. l. forma.

66 **¶** Sz pone q̄ dñs n̄ velit acceptā solōne ab isto itio volēte solue noie ephiteote: an cogat iur? acceptā? Bal. nōbil r̄ d̄terminat q̄ n̄. i. l. acceptā. C. de v̄su. Adnoto optia rōne: q̄ cū ephiteota v̄l feudatari? teneat solue n̄ solū ad finē liberatōis p̄sequēde: s̄ et i recognitōez iur̄ oirecti dñij ex tñtis p̄enes dñz. Et ist d̄ n̄ p̄t fieri p̄ tertium: p̄sequens ē vt tertius non possit p̄ emphiteota soluere dño inuito. **¶** f̄ inis.

67 **¶** Quid si dñs fac̄ p̄tēz: vt n̄ liceat ephiteotaz expelle: et si n̄ soluat: an ualeat talc p̄tēz? ter. i. l. ij. C. e. v̄r inuue q̄ sic. In dñū facit. ff. d̄ p̄ca. l. cū p̄cario. Dic̄ h̄z Bar. i. d. l. ij. q̄ pactū qd̄ ē d̄ substantia d̄ct? facit d̄ctū ip̄o iure nullū: vt. d. l. cū p̄cario. Sicut si aligā facēt pactū: q̄ eſt; uēditio sine p̄cio. Sz si pactū fiat q̄ accita lia p̄tēz: ul̄ q̄ n̄ alia: tūc ualeat pactū ut. l. pacisci ff. d̄ pac. Ad d̄ ad p̄positū sigdē fieret p̄tēz q̄ n̄ tenet ad soluēdū canonē n̄ ualeat q̄z eēt d̄ sub stantia d̄ct?. Si v̄o sit pactū q̄ h̄z soluat n̄ possit aliter cogi: istud pactum eſt d̄ naturalia d̄ctus r̄ idco non ualeat.

67 **Additio.** An aut valeat pactu q et si res ephiticoica i totum paret nihilomin' ephiticoica teneat ad pefioz? Dic q sic fz Spe. i. d. s. n. u. c. aliq. **F. inis.**

68 **Quid** si clasplo termino dñs recipiat pefio ne oisuz anoz qbus e cessati: an postea pote rit deici? Gl. i. l. i. j. C. eo. die q no. Bar. ue. no. fz. 3a. d. arc. dicitur qd pao expolit r postea vlt pete pefione r pot. vti auc. q re. C. d. sa. fan. ec. Aur pao pcepit pefione r postea pterit tñr r ad huc pot expellere. ut. ff. loca. l. colon. Aur rcepit pefione et tps futuri r id si pot cu expellere: nisi fuerit pstatatus. ita dz intelligi. d. gl. hec Bar. in. d. l. ij.